
г. Москва, МФСК "Формула воды", Полуавтоматическая система регистрации времени
бассейн 50 м OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City/Yunost Moskvy 31.10.2025 13:48 - Страница 1

Дистанция 1 Девочки, 50m На спине 8 - 10 лет
29.10.2025 - 15:30 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 32.30  /  Норматив II разряд 9 +: 37.30  /  Норматив III разряд 9 +: 41.30  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 47.80  /
Норматив II юн. разряд 8 +: 57.80  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 1:07.80

Место Фамилия, имя Д.Р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд

Девушки 9-10 лет

1. КУЗНЕЦОВА Галина 22.04.2015 II ЮМ Козлов Р.С. 35.31 II
2. АБАШИДЗЕ Мариам 03.03.2016 III ЮМ Колесникова М.А. 36.86 II
3. ПОЛЕССКАЯ Елена 11.03.2015 III ЮМ Федоров А.Ю. 38.49 III
4. ИОНОВА Ия 09.07.2015 III ЮМ Федоров А.Ю. 39.00 III
5. КУЗОВКИНА Софья 21.05.2015 III ЮМ Смирнова М.В. 39.45 III
6. АЛЕКСАНДРОВА Виктория 08.03.2015 III ЮМ Травьянская Н.Н. 39.83 III
7. ПРОКОПЕНКО Евгения 17.03.2015 III ЮМ Козлов Р.С. 40.61 III
8. ЛАВРЕНОВА Полина 11.06.2016 III ЮМ Федоров А.Ю. 40.86 III
9. ГВОЗДОВСКАЯ Евдокия 03.07.2016 III ЮМ Коряковцева М.С. 40.96 III

10. КРАСИКОВА Мирослава 20.03.2015 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 41.05 III
11. ТОЛКАЧЕВА Ульяна 21.04.2015 III ЮМ Смирнова М.В. 41.07 III
12. КОНОПЛЯ Милана 29.01.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 41.61 Iюн
13. КОНОВА Евгения 05.02.2016 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 42.06 Iюн
14. ВОЛКОВА Серафима 26.03.2016 III ЮМ Волкова А.М. 42.23 Iюн
15. ДЕМИДОВА Виктория 02.07.2015 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 42.71 Iюн
16. БУРОБИНА Станислава 02.08.2016 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 42.95 Iюн
17. МИНАКОВА Ольга 11.11.2016 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 43.62 Iюн
18. УСАЧЕВА Софья 12.08.2015 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 43.74 Iюн
19. СЕРГЕЕВА Полина 30.06.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 43.90 Iюн
20. ЧУХЛИБ Анастасия 07.06.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 44.00 Iюн
21. КОРНЕЕВА Вероника 10.01.2016 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 44.36 Iюн
22. КУЗЬМИЧЕВА Ольга 08.12.2015 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 44.68 Iюн
23. БИСЛЮК Анна 28.09.2015 Iюн ЮМ Травьянская Н.Н. 45.88 Iюн
24. КОЛЕСНИКОВА Вера 25.10.2016 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 46.01 Iюн
25. РОДЫГИНА Евгения 11.01.2015 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 46.21 Iюн
26. МЁДОВА Милана 14.06.2016 Iюн ЮМ Власов А.И. 46.23 Iюн
27. ЖИГУНОВА Алиса 15.01.2016 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 46.26 Iюн
28. КАНТУЛАЕВА Александра 03.04.2015 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 46.59 Iюн
29. БЕЛЯЕВА Александра 06.05.2016 IIюн ЮМ Власов А.И. 46.79 Iюн
30. СИНЕПОЛЬСКАЯ Варвара 01.04.2016 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 47.04 Iюн
31. ЯРЛОВА София 03.05.2015 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 47.52 Iюн
32. ШИРОКОВА Вероника 20.02.2016 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 47.76 Iюн
33. МИКУЛЬЧИК Милана 26.09.2015 ЮМ Лемещук Н.В. 48.23 IIюн
34. ЛАВРУХИНА Светлана 19.10.2015 Iюн ЮМ Власов А.И. 48.24 IIюн
35. РУМЯНЦЕВА Агния 12.08.2015 IIюн ЮМ Власов А.И. 48.67 IIюн
36. ДМИТРЕНКО Антонина 05.07.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 49.77 IIюн
37. ШМАКОВА Алиса 01.06.2016 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 50.01 IIюн
38. БАДАЛЯН Мария 21.02.2015 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 50.08 IIюн
39. ПОРТНОВА Мария 20.04.2016 IIюн ЮМ Волкова А.М. 50.27 IIюн
40. КЕЛЬБАХ Зоя 30.03.2016 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 50.32 IIюн
41. ХРИПЧЕНКО Елена 11.05.2016 IIюн ЮМ Власов А.И. 50.34 IIюн



г. Москва, МФСК "Формула воды", Полуавтоматическая система регистрации времени
бассейн 50 м OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City/Yunost Moskvy 31.10.2025 13:48 - Страница 2

Дистанция 1, Девочки, 50m На спине, Девушки 9-10 лет

Место Фамилия, имя Д.Р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд

42. ВОРОНИНА Алиса 26.09.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 51.39 IIюн
43. ИГУМНОВА Алёна 07.10.2015 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 51.51 IIюн
44. СУРИНА Маргарита 31.03.2016 IIюн ЮМ Смирнова М.В. 51.90 IIюн
45. РОМАНЧУК Аделия 10.08.2015 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 53.57 IIюн
46. ГОРИНА Милана 28.06.2015 Iюн ЮМ Травьянская Н.Н. 53.92 IIюн
47. СЕЛЮКОВА Нина 02.10.2016 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 54.16 IIюн
48. РЫЖОВА Анна 29.12.2016 ЮМ Волкова А.М. 54.17 IIюн

КОРОЛЕВА Ульяна 23.01.2015 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 54.17 IIюн
50. ЮСКОВА Анфиса 09.08.2015 ЮМ Лемещук Н.В. 54.46 IIюн
51. ПОЛУБНЕВА Ника 06.09.2016 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 54.53 IIюн
52. СМИРНОВА Алиса 31.05.2016 IIIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 54.87 IIюн
53. ЧВАНОВА Варвара 04.01.2016 IIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 55.43 IIюн
54. АЛЕКСЕЕВА Ксения 21.03.2016 IIIюн ЮМ Федоров А.Ю. 57.35 IIюн
55. КОЛЯДИНСКАЯ Ульяна 19.08.2015 ЮМ Лемещук Н.В. 57.43 IIюн
56. КРЮЧКОВА Ольга 31.05.2016 IIIюн ЮМ Волкова А.М. 57.68 IIюн
57. АБЛАЗОВА Марям 06.10.2016 ЮМ Травьянская Н.Н. 1:04.65 IIIюн
58. ЗОММЕР Юлия 05.01.2016 ЮМ Травьянская Н.Н. 1:04.98 IIIюн

Девушки 8 лет

1. КУПРИНА Алиса 11.02.2017 ЮМ Федоров А.Ю. 44.83 Iюн
2. БОБКОВА Алина 26.07.2017 ЮМ Федоров А.Ю. 45.13 Iюн
3. МИТЯЕВА Алёна 24.07.2017 ЮМ Колесникова М.А. 46.50 Iюн
4. ФЕСЕНКО Мелания 16.09.2017 ЮМ Волкова А.М. 46.62 Iюн
5. НИКОЛАЕВА София 26.02.2017 IIюн ЮМ Федоров А.Ю. 49.86 IIюн
6. ВЕТЛУЖСКИХ Полина 01.02.2017 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 50.02 IIюн
7. ТРУФАНОВА Елизавета 04.08.2017 ЮМ Волкова А.М. 50.66 IIюн
8. МЯГКОВА Лада 24.05.2017 ЮМ Смирнова М.В. 50.83 IIюн
9. ЯСИНСКАЯ Ульяна 04.04.2017 IIюн ЮМ Волкова А.М. 52.34 IIюн

10. ЯСИНСКАЯ Яна 04.04.2017 ЮМ Волкова А.М. 52.72 IIюн
11. ЯКШИНА Варвара 14.02.2017 IIIюн ЮМ Федоров А.Ю. 53.18 IIюн
12. СЕМИНА Алиса 19.09.2017 ЮМ Федоров А.Ю. 53.34 IIюн
13. БАЗДЕРОВА Мария 16.08.2017 ЮМ Колесникова М.А. 54.40 IIюн
14. ВАХТЕРОВА Полина 21.01.2017 IIIюн ЮМ Федоров А.Ю. 55.74 IIюн
15. МУЧНИК Варвара 28.07.2017 ЮМ Лемещук Н.В. 56.44 IIюн
16. ДАНИЛКИНА Александра 10.04.2017 IIIюн ЮМ Власов А.И. 57.16 IIюн
17. ИВАНОВА Виктория 12.01.2017 ЮМ Федоров А.Ю. 58.88 IIIюн
18. МАРАЕВА Александра 01.02.2017 ЮМ Быкова Н.Ю. 59.94 IIIюн
19. ЦАРЕГОРОДЦЕВА Екатерина 29.07.2017 ЮМ Власов А.И. 1:02.91 IIIюн
20. СИБИРЕНКОВА Анна 28.09.2017 ЮМ Власов А.И. 1:04.39 IIIюн
21. ЧВАНОВА Мария 12.02.2017 ЮМ Травьянская Н.Н. 1:05.48 IIIюн
22. ЛИПЕЦКАЯ Арина 24.07.2017 ЮМ Лемещук Н.В. 1:10.48
23. ЮНГА Елизавета 14.02.2017 ЮМ Клейменова В.И. 1:14.51
24. СИЗОВА Анастасия 04.07.2017 ЮМ Лемещук Н.В. 1:17.27

DSQ ТАБАКОВА Вера 01.03.2017 IIIюн ЮМ Колесникова М.А. IIюн
DSQ СТРАХОВА Варвара 29.05.2017 ЮМ Лемещук Н.В. IIIюн
DSQ КОЗЛОВА Мария 22.02.2017 ЮМ Лемещук Н.В.
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Дистанция 1, Девочки, 50m На спине

Девушки 9 лет

1. АБАШИДЗЕ Мариам 03.03.2016 III ЮМ Колесникова М.А. 36.86 II
2. ЛАВРЕНОВА Полина 11.06.2016 III ЮМ Федоров А.Ю. 40.86 III
3. ГВОЗДОВСКАЯ Евдокия 03.07.2016 III ЮМ Коряковцева М.С. 40.96 III
4. КОНОВА Евгения 05.02.2016 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 42.06 Iюн
5. ВОЛКОВА Серафима 26.03.2016 III ЮМ Волкова А.М. 42.23 Iюн
6. БУРОБИНА Станислава 02.08.2016 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 42.95 Iюн
7. МИНАКОВА Ольга 11.11.2016 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 43.62 Iюн
8. КОРНЕЕВА Вероника 10.01.2016 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 44.36 Iюн
9. КОЛЕСНИКОВА Вера 25.10.2016 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 46.01 Iюн

10. МЁДОВА Милана 14.06.2016 Iюн ЮМ Власов А.И. 46.23 Iюн
11. ЖИГУНОВА Алиса 15.01.2016 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 46.26 Iюн
12. БЕЛЯЕВА Александра 06.05.2016 IIюн ЮМ Власов А.И. 46.79 Iюн
13. СИНЕПОЛЬСКАЯ Варвара 01.04.2016 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 47.04 Iюн
14. ШИРОКОВА Вероника 20.02.2016 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 47.76 Iюн
15. ДМИТРЕНКО Антонина 05.07.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 49.77 IIюн
16. ШМАКОВА Алиса 01.06.2016 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 50.01 IIюн
17. ПОРТНОВА Мария 20.04.2016 IIюн ЮМ Волкова А.М. 50.27 IIюн
18. КЕЛЬБАХ Зоя 30.03.2016 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 50.32 IIюн
19. ХРИПЧЕНКО Елена 11.05.2016 IIюн ЮМ Власов А.И. 50.34 IIюн
20. ВОРОНИНА Алиса 26.09.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 51.39 IIюн
21. СУРИНА Маргарита 31.03.2016 IIюн ЮМ Смирнова М.В. 51.90 IIюн
22. СЕЛЮКОВА Нина 02.10.2016 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 54.16 IIюн
23. РЫЖОВА Анна 29.12.2016 ЮМ Волкова А.М. 54.17 IIюн
24. ПОЛУБНЕВА Ника 06.09.2016 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 54.53 IIюн
25. СМИРНОВА Алиса 31.05.2016 IIIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 54.87 IIюн
26. ЧВАНОВА Варвара 04.01.2016 IIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 55.43 IIюн
27. АЛЕКСЕЕВА Ксения 21.03.2016 IIIюн ЮМ Федоров А.Ю. 57.35 IIюн
28. КРЮЧКОВА Ольга 31.05.2016 IIIюн ЮМ Волкова А.М. 57.68 IIюн
29. АБЛАЗОВА Марям 06.10.2016 ЮМ Травьянская Н.Н. 1:04.65 IIIюн
30. ЗОММЕР Юлия 05.01.2016 ЮМ Травьянская Н.Н. 1:04.98 IIIюн

Девушки 10 лет

1. КУЗНЕЦОВА Галина 22.04.2015 II ЮМ Козлов Р.С. 35.31 II
2. ПОЛЕССКАЯ Елена 11.03.2015 III ЮМ Федоров А.Ю. 38.49 III
3. ИОНОВА Ия 09.07.2015 III ЮМ Федоров А.Ю. 39.00 III
4. КУЗОВКИНА Софья 21.05.2015 III ЮМ Смирнова М.В. 39.45 III
5. АЛЕКСАНДРОВА Виктория 08.03.2015 III ЮМ Травьянская Н.Н. 39.83 III
6. ПРОКОПЕНКО Евгения 17.03.2015 III ЮМ Козлов Р.С. 40.61 III
7. КРАСИКОВА Мирослава 20.03.2015 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 41.05 III
8. ТОЛКАЧЕВА Ульяна 21.04.2015 III ЮМ Смирнова М.В. 41.07 III
9. КОНОПЛЯ Милана 29.01.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 41.61 Iюн

10. ДЕМИДОВА Виктория 02.07.2015 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 42.71 Iюн
11. УСАЧЕВА Софья 12.08.2015 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 43.74 Iюн
12. СЕРГЕЕВА Полина 30.06.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 43.90 Iюн
13. ЧУХЛИБ Анастасия 07.06.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 44.00 Iюн
14. КУЗЬМИЧЕВА Ольга 08.12.2015 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 44.68 Iюн
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Дистанция 1, Девочки, 50m На спине, Девушки 10 лет

Место Фамилия, имя Д.Р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд

15. БИСЛЮК Анна 28.09.2015 Iюн ЮМ Травьянская Н.Н. 45.88 Iюн
16. РОДЫГИНА Евгения 11.01.2015 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 46.21 Iюн
17. КАНТУЛАЕВА Александра 03.04.2015 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 46.59 Iюн
18. ЯРЛОВА София 03.05.2015 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 47.52 Iюн
19. МИКУЛЬЧИК Милана 26.09.2015 ЮМ Лемещук Н.В. 48.23 IIюн
20. ЛАВРУХИНА Светлана 19.10.2015 Iюн ЮМ Власов А.И. 48.24 IIюн
21. РУМЯНЦЕВА Агния 12.08.2015 IIюн ЮМ Власов А.И. 48.67 IIюн
22. БАДАЛЯН Мария 21.02.2015 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 50.08 IIюн
23. ИГУМНОВА Алёна 07.10.2015 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 51.51 IIюн
24. РОМАНЧУК Аделия 10.08.2015 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 53.57 IIюн
25. ГОРИНА Милана 28.06.2015 Iюн ЮМ Травьянская Н.Н. 53.92 IIюн
26. КОРОЛЕВА Ульяна 23.01.2015 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 54.17 IIюн
27. ЮСКОВА Анфиса 09.08.2015 ЮМ Лемещук Н.В. 54.46 IIюн
28. КОЛЯДИНСКАЯ Ульяна 19.08.2015 ЮМ Лемещук Н.В. 57.43 IIюн

Дистанция 2 Мальчики, 50m На спине 8 - 10 лет
29.10.2025 - 15:55 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 29.95  /  Норматив II разряд 9 +: 32.80  /  Норматив III разряд 9 +: 36.30  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 42.30  /
Норматив II юн. разряд 8 +: 52.30  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 1:02.30

Место Фамилия, имя Д.Р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд

Юноши 9-10 лет

1. ПОЛИМАТИДИ Янис 25.01.2015 III ЮМ Козлов Р.С. 36.92 Iюн
2. МАРТЫНОВ Леонид 15.01.2015 III ЮМ Козлов Р.С. 37.47 Iюн
3. РЕДИН Вячеслав 03.04.2015 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 38.14 Iюн
4. КОРОВИН Андрей 12.02.2015 III ЮМ Колесникова М.А. 38.21 Iюн
5. ВЕТЛУЖСКИХ Семён 27.08.2015 III ЮМ Колесникова М.А. 38.67 Iюн
6. ЖДАНОВ Владислав 26.05.2015 Iюн ЮМ Клейменова В.И. 39.58 Iюн

ПАСТУХОВ Николай 18.05.2015 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 39.58 Iюн
8. ЧУПИН Афанасий 03.03.2015 III ЮМ Козлов Р.С. 39.74 Iюн
9. БОЙКО Дмитрий 08.01.2015 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 39.79 Iюн

10. БОНДАРЕВ Григорий 27.04.2015 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 39.89 Iюн
11. НАУМОВ Гордей 13.03.2016 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 40.18 Iюн
12. НИЯЗОВ Василь 12.04.2015 III ЮМ Смирнова М.В. 40.36 Iюн
13. ЖУЧКОВ Даниил 14.02.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 40.65 Iюн
14. САВКИН Сергей 11.01.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 40.95 Iюн
15. РЫЖЕНКО Марк 30.11.2015 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 41.09 Iюн
16. ФРАНЦУЗОВ Алексей 18.10.2015 Iюн ЮМ Клейменова В.И. 41.46 Iюн
17. КИНЕРЕЙШ Михаил 05.06.2015 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 41.99 Iюн
18. БОЛЬШАКОВ Никита 22.09.2015 IIюн ЮМ Козлов Р.С. 42.12 Iюн
19. ЛУКИЧЕВ Семён 09.09.2015 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 42.57 IIюн
20. ЩЕГЛОВ Владимир 13.12.2015 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 42.69 IIюн
21. САРЬЯНЦ Максим 30.04.2016 IIюн ЮМ Волкова А.М. 42.76 IIюн
22. СИБИРЕНКОВ Артём 25.04.2015 Iюн ЮМ Власов А.И. 42.98 IIюн

КУЗНЕЦОВ Илья 17.06.2015 IIюн ЮМ Федоров А.Ю. 42.98 IIюн
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24. СОБОЛЬ Артём 22.03.2016 IIюн СКИФЫ СШОР "ЮМ "Скифы" 43.00 IIюн
25. КОШЕЛЕВ Григорий 07.05.2015 IIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 43.47 IIюн
26. КРОТКОВ Егор 27.09.2016 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 43.54 IIюн
27. ГОРЛОВ Андрей 18.12.2015 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 43.63 IIюн
28. ПАПОРОТСКИЙ Вячеслав 05.11.2016 IIюн ЮМ Волкова А.М. 43.66 IIюн
29. КАРПУХИН Арсений 04.02.2016 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 43.69 IIюн
30. КРАСИЛЬНИКОВ Максим 28.11.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 43.87 IIюн
31. ОБЛОВ Алексей 30.01.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 44.02 IIюн
32. ЭРКАЕВ Иван 21.10.2015 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 44.50 IIюн
33. КОРОТАЕВ Илья 09.03.2015 IIюн ЮМ Козлов Р.С. 44.51 IIюн
34. ЗЕВАЕВ Григорий 26.06.2015 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 44.56 IIюн
35. ЩЁГОЛЕВ Марк 25.08.2016 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 44.86 IIюн

ЕМЕЛЬЯНОВ Илья 10.02.2016 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 44.86 IIюн
37. ГУСЬКОВ Тимофей 03.03.2015 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 45.12 IIюн
38. ОКУЛОВ Вадим 09.11.2015 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 45.13 IIюн
39. ПАВЛОВ Кирилл 02.09.2015 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 45.35 IIюн
40. ВОРОБЬЁВ Александр 04.02.2016 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 45.39 IIюн
41. ФОКИН Алексей 14.04.2015 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 45.69 IIюн
42. БОРИСОВ Александр 23.03.2016 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 45.90 IIюн
43. ВОРОНКИН Александр 08.08.2016 IIюн ЮМ Волкова А.М. 46.11 IIюн
44. ДАВЫДОВ Лев 17.04.2016 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 46.12 IIюн
45. ГУСЬКОВ Матвей 27.05.2016 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 46.30 IIюн
46. ГУРЬЯНОВ Артём 10.07.2015 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 46.43 IIюн
47. РОМАХИН Георгий 17.06.2015 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 46.45 IIюн
48. КРИВЦОВ Михаил 22.07.2015 IIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 47.31 IIюн
49. ПЫРСИКОВ Роман 30.05.2016 IIюн ЮМ Федоров А.Ю. 47.55 IIюн
50. АВЕРЬЯНОВ Григорий 06.05.2016 IIюн ЮМ Волкова А.М. 47.98 IIюн
51. ТОБРАТОВ Денис 01.06.2016 IIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 48.66 IIюн
52. ГАЛАСЕЕВ Степан 29.05.2015 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 49.40 IIюн
53. САМОФАЛОВ Михаил 13.01.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 49.67 IIюн
54. РОЩИН Марк 07.02.2016 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 49.75 IIюн
55. КНЯЗЕВ Игорь 26.10.2016 IIIюн ЮМ Власов А.И. 50.08 IIюн
56. СЫЧЕВ Дамир 16.03.2015 ЮМ Лемещук Н.В. 50.18 IIюн
57. СИДОРОВ Тимофей 14.05.2016 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 51.08 IIюн
58. АНЦИБОРКО Андрей 30.06.2016 IIIюн ЮМ Федоров А.Ю. 51.23 IIюн
59. ОВЧИННИКОВ Степан 15.04.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 51.34 IIюн
60. КУДРЯШЕВ Андрей 28.04.2016 IIIюн ЮМ Волкова А.М. 51.41 IIюн
61. СЕДОВ Максим 19.12.2016 IIIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 52.74 IIIюн
62. ТОПОРОВ Захар 07.10.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 53.04 IIIюн
63. СОЛОГУБ Матвей 29.06.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 53.06 IIIюн
64. ЯВТУШЕНКО Кирилл 12.01.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 53.15 IIIюн
65. ЧИРКОВ Федор 23.01.2016 IIюн ЮМ Федоров А.Ю. 53.55 IIIюн
66. ПРОКОФЬЕВ Демид 28.11.2015 IIIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 54.02 IIIюн
67. МОЧАЛОВ Максим 17.03.2016 IIIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 54.47 IIIюн
68. РЕПИН Макар 04.03.2016 IIIюн ЮМ Федоров А.Ю. 55.89 IIIюн
69. БЕРСЕНЕВ Даниил 06.06.2016 IIIюн ЮМ Клейменова В.И. 56.21 IIIюн
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70. КУРИЦИН Тимофей 12.01.2016 ЮМ Лемещук Н.В. 56.72 IIIюн
71. КУЗНЕЦОВ Фёдор 25.08.2016 IIIюн ЮМ Волкова А.М. 56.97 IIIюн
72. БЕЛОБОРОДОВ Георгий 15.06.2016 IIIюн ЮМ Клейменова В.И. 57.02 IIIюн
73. КОСТИН Сергей 30.12.2015 IIюн ЮМ Власов А.И. 58.18 IIIюн
74. МИХАЛЁВ Иван 17.08.2016 ЮМ Травьянская Н.Н. 1:00.22 IIIюн
75. ТИХОМИРОВ Михаил 20.05.2016 IIIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:00.70 IIIюн
76. РОМАЧЕВСКИЙ Михаил 13.01.2016 ЮМ Травьянская Н.Н. 1:01.22 IIIюн
77. КУЛАК Борис 06.06.2016 IIIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:06.38
78. ЧЕПЕЛЕВ Владислав 14.03.2016 ЮМ Власов А.И. 1:06.95
79. ЛОБАНОВСКИЙ Николай 13.04.2016 ЮМ Лемещук Н.В. 1:08.93
80. ЕГОРОВ Макар 08.09.2016 ЮМ Травьянская Н.Н. 1:11.00
81. МАКЛЕЦОВ Андрей 24.02.2016 ЮМ Лемещук Н.В. 1:15.25
82. ЛЯУШИН Егор 03.11.2016 ЮМ Травьянская Н.Н. 1:33.52
83. САФИН Даниил 23.08.2016 ЮМ Травьянская Н.Н. 1:33.91

DSQ ЧИБРИКОВ Георгий 18.07.2016 ЮМ Лемещук Н.В.

Юноши 8 лет

1. ТАЛАНИН Глеб 07.07.2017 ЮМ Травьянская Н.Н. 42.27 Iюн
2. ГОРБУНОВ Михаил 15.06.2017 ЮМ Горбунова Н.Г. 43.19 IIюн
3. ФОРАФОНТОВ Алекс 07.06.2017 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 43.42 IIюн
4. ВИСЛОВ Александр 30.01.2017 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 44.92 IIюн
5. ПЛЯРПА Артём 05.12.2017 ЮМ Быкова Н.Ю. 47.29 IIюн
6. ГРИБАНОВ Павел 02.10.2017 ЮМ Колесникова М.А. 50.65 IIюн
7. ХОМУТСКИЙ Владимир 21.07.2017 ЮМ Федоров А.Ю. 51.28 IIюн
8. МАРЧЕНКО Константин 13.01.2017 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 51.41 IIюн
9. ЧЕРНОВ Максим 12.05.2017 ЮМ Быкова Н.Ю. 51.60 IIюн

10. ФИЛИМОНОВ Егор 12.05.2017 ЮМ Быкова Н.Ю. 51.85 IIюн
11. КЛИМОВ Михаил 17.03.2017 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 52.26 IIюн
12. МЕХОВ Мирон 07.06.2017 ЮМ Клейменова В.И. 52.68 IIIюн
13. МОСКАЛЕВ Владислав 29.06.2017 ЮМ Быкова Н.Ю. 53.58 IIIюн
14. ШУЛЬГА Лев 15.11.2017 ЮМ Власов А.И. 54.49 IIIюн
15. КУРЬЯКОВ Марк 30.10.2017 ЮМ Быкова Н.Ю. 55.27 IIIюн
16. МАЛИНИН Алексей 09.03.2017 IIIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 55.81 IIIюн
17. РЕЗИНКИН Александр 29.06.2017 ЮМ Быкова Н.Ю. 56.39 IIIюн
18. НЕФЕДОВ Иван 20.03.2017 IIIюн ЮМ Колесникова М.А. 56.52 IIIюн
19. СЕНЬШИНОВ Илья 17.05.2017 ЮМ Быкова Н.Ю. 56.60 IIIюн
20. ПРИЁМОВ Демид 13.09.2017 ЮМ Смирнова М.В. 56.91 IIIюн
21. РЫЖИКОВ Михаил 09.06.2017 ЮМ Травьянская Н.Н. 1:00.43 IIIюн
22. ДИДЕНКО Даниил 19.04.2017 ЮМ Колесникова М.А. 1:00.48 IIIюн
23. КОВАЛЁВ Василий 16.07.2017 ЮМ Волкова А.М. 1:01.86 IIIюн

РОМАНОВСКИЙ Даниил 16.12.2017 ЮМ Федоров А.Ю. 1:01.86 IIIюн
25. ЧЕРНОВ Макар 12.05.2017 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:02.62
26. БОЙКО Иван 02.10.2017 ЮМ Травьянская Н.Н. 1:02.76
27. РОГОВ Максим 09.05.2017 ЮМ Лемещук Н.В. 1:03.08
28. УЛИТИН Никита 29.12.2017 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:03.36
29. НЕСТЕРОВ Кирилл 07.11.2017 ЮМ Лемещук Н.В. 1:04.23
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30. КОРЯКИН Алексей 30.03.2017 ЮМ Лемещук Н.В. 1:05.59
31. ВАСИЛЕВСКИЙ Александр 18.11.2017 ЮМ Лемещук Н.В. 1:05.88
32. ДЕМЬЯНОВ Алексей 14.06.2017 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:07.08
33. ГРИГОРЬЕВ Александр 28.03.2017 ЮМ Смирнова М.В. 1:08.45
34. ЧЕКМЫШЕВ Олег 24.11.2017 ЮМ Лемещук Н.В. 1:09.48

DSQ САБЛИН Платон 08.02.2017 IIюн ЮМ Власов А.И. IIюн

Юноши 9 лет

1. НАУМОВ Гордей 13.03.2016 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 40.18 Iюн
2. САРЬЯНЦ Максим 30.04.2016 IIюн ЮМ Волкова А.М. 42.76 IIюн
3. СОБОЛЬ Артём 22.03.2016 IIюн СКИФЫ СШОР "ЮМ "Скифы" 43.00 IIюн
4. КРОТКОВ Егор 27.09.2016 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 43.54 IIюн
5. ПАПОРОТСКИЙ Вячеслав 05.11.2016 IIюн ЮМ Волкова А.М. 43.66 IIюн
6. КАРПУХИН Арсений 04.02.2016 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 43.69 IIюн
7. ОБЛОВ Алексей 30.01.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 44.02 IIюн
8. ЩЁГОЛЕВ Марк 25.08.2016 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 44.86 IIюн

ЕМЕЛЬЯНОВ Илья 10.02.2016 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 44.86 IIюн
10. ВОРОБЬЁВ Александр 04.02.2016 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 45.39 IIюн
11. БОРИСОВ Александр 23.03.2016 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 45.90 IIюн
12. ВОРОНКИН Александр 08.08.2016 IIюн ЮМ Волкова А.М. 46.11 IIюн
13. ДАВЫДОВ Лев 17.04.2016 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 46.12 IIюн
14. ГУСЬКОВ Матвей 27.05.2016 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 46.30 IIюн
15. ПЫРСИКОВ Роман 30.05.2016 IIюн ЮМ Федоров А.Ю. 47.55 IIюн
16. АВЕРЬЯНОВ Григорий 06.05.2016 IIюн ЮМ Волкова А.М. 47.98 IIюн
17. ТОБРАТОВ Денис 01.06.2016 IIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 48.66 IIюн
18. САМОФАЛОВ Михаил 13.01.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 49.67 IIюн
19. РОЩИН Марк 07.02.2016 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 49.75 IIюн
20. КНЯЗЕВ Игорь 26.10.2016 IIIюн ЮМ Власов А.И. 50.08 IIюн
21. СИДОРОВ Тимофей 14.05.2016 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 51.08 IIюн
22. АНЦИБОРКО Андрей 30.06.2016 IIIюн ЮМ Федоров А.Ю. 51.23 IIюн
23. ОВЧИННИКОВ Степан 15.04.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 51.34 IIюн
24. КУДРЯШЕВ Андрей 28.04.2016 IIIюн ЮМ Волкова А.М. 51.41 IIюн
25. СЕДОВ Максим 19.12.2016 IIIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 52.74 IIIюн
26. ТОПОРОВ Захар 07.10.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 53.04 IIIюн
27. СОЛОГУБ Матвей 29.06.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 53.06 IIIюн
28. ЯВТУШЕНКО Кирилл 12.01.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 53.15 IIIюн
29. ЧИРКОВ Федор 23.01.2016 IIюн ЮМ Федоров А.Ю. 53.55 IIIюн
30. МОЧАЛОВ Максим 17.03.2016 IIIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 54.47 IIIюн
31. РЕПИН Макар 04.03.2016 IIIюн ЮМ Федоров А.Ю. 55.89 IIIюн
32. БЕРСЕНЕВ Даниил 06.06.2016 IIIюн ЮМ Клейменова В.И. 56.21 IIIюн
33. КУРИЦИН Тимофей 12.01.2016 ЮМ Лемещук Н.В. 56.72 IIIюн
34. КУЗНЕЦОВ Фёдор 25.08.2016 IIIюн ЮМ Волкова А.М. 56.97 IIIюн
35. БЕЛОБОРОДОВ Георгий 15.06.2016 IIIюн ЮМ Клейменова В.И. 57.02 IIIюн
36. МИХАЛЁВ Иван 17.08.2016 ЮМ Травьянская Н.Н. 1:00.22 IIIюн
37. ТИХОМИРОВ Михаил 20.05.2016 IIIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:00.70 IIIюн
38. РОМАЧЕВСКИЙ Михаил 13.01.2016 ЮМ Травьянская Н.Н. 1:01.22 IIIюн
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39. КУЛАК Борис 06.06.2016 IIIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:06.38
40. ЧЕПЕЛЕВ Владислав 14.03.2016 ЮМ Власов А.И. 1:06.95
41. ЛОБАНОВСКИЙ Николай 13.04.2016 ЮМ Лемещук Н.В. 1:08.93
42. ЕГОРОВ Макар 08.09.2016 ЮМ Травьянская Н.Н. 1:11.00
43. МАКЛЕЦОВ Андрей 24.02.2016 ЮМ Лемещук Н.В. 1:15.25
44. ЛЯУШИН Егор 03.11.2016 ЮМ Травьянская Н.Н. 1:33.52
45. САФИН Даниил 23.08.2016 ЮМ Травьянская Н.Н. 1:33.91

DSQ ЧИБРИКОВ Георгий 18.07.2016 ЮМ Лемещук Н.В.

Юноши 10 лет

1. ПОЛИМАТИДИ Янис 25.01.2015 III ЮМ Козлов Р.С. 36.92 Iюн
2. МАРТЫНОВ Леонид 15.01.2015 III ЮМ Козлов Р.С. 37.47 Iюн
3. РЕДИН Вячеслав 03.04.2015 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 38.14 Iюн
4. КОРОВИН Андрей 12.02.2015 III ЮМ Колесникова М.А. 38.21 Iюн
5. ВЕТЛУЖСКИХ Семён 27.08.2015 III ЮМ Колесникова М.А. 38.67 Iюн
6. ЖДАНОВ Владислав 26.05.2015 Iюн ЮМ Клейменова В.И. 39.58 Iюн

ПАСТУХОВ Николай 18.05.2015 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 39.58 Iюн
8. ЧУПИН Афанасий 03.03.2015 III ЮМ Козлов Р.С. 39.74 Iюн
9. БОЙКО Дмитрий 08.01.2015 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 39.79 Iюн

10. БОНДАРЕВ Григорий 27.04.2015 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 39.89 Iюн
11. НИЯЗОВ Василь 12.04.2015 III ЮМ Смирнова М.В. 40.36 Iюн
12. ЖУЧКОВ Даниил 14.02.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 40.65 Iюн
13. САВКИН Сергей 11.01.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 40.95 Iюн
14. РЫЖЕНКО Марк 30.11.2015 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 41.09 Iюн
15. ФРАНЦУЗОВ Алексей 18.10.2015 Iюн ЮМ Клейменова В.И. 41.46 Iюн
16. КИНЕРЕЙШ Михаил 05.06.2015 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 41.99 Iюн
17. БОЛЬШАКОВ Никита 22.09.2015 IIюн ЮМ Козлов Р.С. 42.12 Iюн
18. ЛУКИЧЕВ Семён 09.09.2015 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 42.57 IIюн
19. ЩЕГЛОВ Владимир 13.12.2015 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 42.69 IIюн
20. СИБИРЕНКОВ Артём 25.04.2015 Iюн ЮМ Власов А.И. 42.98 IIюн

КУЗНЕЦОВ Илья 17.06.2015 IIюн ЮМ Федоров А.Ю. 42.98 IIюн
22. КОШЕЛЕВ Григорий 07.05.2015 IIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 43.47 IIюн
23. ГОРЛОВ Андрей 18.12.2015 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 43.63 IIюн
24. КРАСИЛЬНИКОВ Максим 28.11.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 43.87 IIюн
25. ЭРКАЕВ Иван 21.10.2015 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 44.50 IIюн
26. КОРОТАЕВ Илья 09.03.2015 IIюн ЮМ Козлов Р.С. 44.51 IIюн
27. ЗЕВАЕВ Григорий 26.06.2015 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 44.56 IIюн
28. ГУСЬКОВ Тимофей 03.03.2015 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 45.12 IIюн
29. ОКУЛОВ Вадим 09.11.2015 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 45.13 IIюн
30. ПАВЛОВ Кирилл 02.09.2015 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 45.35 IIюн
31. ФОКИН Алексей 14.04.2015 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 45.69 IIюн
32. ГУРЬЯНОВ Артём 10.07.2015 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 46.43 IIюн
33. РОМАХИН Георгий 17.06.2015 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 46.45 IIюн
34. КРИВЦОВ Михаил 22.07.2015 IIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 47.31 IIюн
35. ГАЛАСЕЕВ Степан 29.05.2015 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 49.40 IIюн
36. СЫЧЕВ Дамир 16.03.2015 ЮМ Лемещук Н.В. 50.18 IIюн
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Дистанция 2, Мальчики, 50m На спине, Юноши 10 лет

Место Фамилия, имя Д.Р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд

37. ПРОКОФЬЕВ Демид 28.11.2015 IIIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 54.02 IIIюн
38. КОСТИН Сергей 30.12.2015 IIюн ЮМ Власов А.И. 58.18 IIIюн

Дистанция 3 Девочки, 50m Брасс 8 - 10 лет
29.10.2025 - 16:25 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 36.70  /  Норматив II разряд 9 +: 40.80  /  Норматив III разряд 9 +: 44.80  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 52.30  /
Норматив II юн. разряд 8 +: 1:02.30  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 1:12.30

Место Фамилия, имя Д.Р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд

Девушки 9-10 лет

1. КУЗНЕЦОВА Галина 22.04.2015 II ЮМ Козлов Р.С. 44.22 III
2. ПОЛЕССКАЯ Елена 11.03.2015 III ЮМ Федоров А.Ю. 44.90 Iюн
3. ТОЛКАЧЕВА Ульяна 21.04.2015 III ЮМ Смирнова М.В. 45.18 Iюн
4. ИОНОВА Ия 09.07.2015 III ЮМ Федоров А.Ю. 46.72 Iюн
5. КОРНЕЕВА Вероника 10.01.2016 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 46.84 Iюн
6. АБАШИДЗЕ Мариам 03.03.2016 III ЮМ Колесникова М.А. 46.96 Iюн
7. КРАСИКОВА Мирослава 20.03.2015 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 47.42 Iюн
8. КОНОПЛЯ Милана 29.01.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 47.60 Iюн
9. СЕРГЕЕВА Полина 30.06.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 49.25 Iюн

10. МИНАКОВА Ольга 11.11.2016 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 49.40 Iюн
11. ЧУХЛИБ Анастасия 07.06.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 49.61 Iюн
12. БУРОБИНА Станислава 02.08.2016 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 49.64 Iюн
13. ПРОКОПЕНКО Евгения 17.03.2015 III ЮМ Козлов Р.С. 49.67 Iюн
14. КОЛЕСНИКОВА Вера 25.10.2016 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 49.88 Iюн
15. АЛЕКСАНДРОВА Виктория 08.03.2015 III ЮМ Травьянская Н.Н. 50.14 Iюн
16. КУЗОВКИНА Софья 21.05.2015 III ЮМ Смирнова М.В. 50.28 Iюн
17. ЛАВРЕНОВА Полина 11.06.2016 III ЮМ Федоров А.Ю. 50.46 Iюн
18. ДМИТРИЕВА Ольга 11.01.2015 Iюн ЮМ Клейменова В.И. 51.11 Iюн
19. ВОЛКОВА Серафима 26.03.2016 III ЮМ Волкова А.М. 51.30 Iюн

ГВОЗДОВСКАЯ Евдокия 03.07.2016 III ЮМ Коряковцева М.С. 51.30 Iюн
21. КАНТУЛАЕВА Александра 03.04.2015 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 51.71 Iюн
22. УСАЧЕВА Софья 12.08.2015 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 52.07 Iюн
23. ПОРТНОВА Мария 20.04.2016 IIюн ЮМ Волкова А.М. 52.94 IIюн
24. ДЕМИДОВА Виктория 02.07.2015 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 52.99 IIюн
25. КУЗЬМИЧЕВА Ольга 08.12.2015 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 53.14 IIюн
26. КОНОВА Евгения 05.02.2016 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 53.17 IIюн
27. КОРОЛЕВА Ульяна 23.01.2015 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 53.79 IIюн
28. БАДАЛЯН Мария 21.02.2015 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 54.00 IIюн
29. ЯРЛОВА София 03.05.2015 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 54.04 IIюн
30. ШИРОКОВА Вероника 20.02.2016 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 54.47 IIюн
31. БИСЛЮК Анна 28.09.2015 Iюн ЮМ Травьянская Н.Н. 54.77 IIюн
32. ШМАКОВА Алиса 01.06.2016 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 55.08 IIюн
33. СЕЛЮКОВА Нина 02.10.2016 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 55.64 IIюн
34. СИНЕПОЛЬСКАЯ Варвара 01.04.2016 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 55.66 IIюн
35. СУРИНА Маргарита 31.03.2016 IIюн ЮМ Смирнова М.В. 56.63 IIюн
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Дистанция 3, Девочки, 50m Брасс, Девушки 9-10 лет

Место Фамилия, имя Д.Р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд

36. ИГУМНОВА Алёна 07.10.2015 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 57.04 IIюн
37. ЧВАНОВА Варвара 04.01.2016 IIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 57.27 IIюн
38. ЖИГУНОВА Алиса 15.01.2016 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 57.92 IIюн
39. ДМИТРЕНКО Антонина 05.07.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 58.07 IIюн
40. БОГОМОЛОВА Кира 18.03.2016 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 58.92 IIюн
41. ГОРИНА Милана 28.06.2015 Iюн ЮМ Травьянская Н.Н. 58.97 IIюн
42. РОМАНЧУК Аделия 10.08.2015 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 59.44 IIюн
43. КЕЛЬБАХ Зоя 30.03.2016 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 1:00.74 IIюн
44. ЮСКОВА Анфиса 09.08.2015 ЮМ Лемещук Н.В. 1:03.45 IIIюн
45. ВОРОНИНА Алиса 26.09.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:05.55 IIIюн
46. КРЮЧКОВА Ольга 31.05.2016 IIIюн ЮМ Волкова А.М. 1:09.30 IIIюн
47. МИКУЛЬЧИК Милана 26.09.2015 ЮМ Лемещук Н.В. 1:09.53 IIIюн

DSQ РОДЫГИНА Евгения 11.01.2015 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. IIюн
DSQ КОЛЯДИНСКАЯ Ульяна 19.08.2015 ЮМ Лемещук Н.В. IIIюн
DSQ РЫЖОВА Анна 29.12.2016 ЮМ Волкова А.М. IIIюн

Девушки 8 лет

1. ВЕТЛУЖСКИХ Полина 01.02.2017 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 53.81 IIюн
2. КУПРИНА Алиса 11.02.2017 ЮМ Федоров А.Ю. 53.83 IIюн
3. БОБКОВА Алина 26.07.2017 ЮМ Федоров А.Ю. 53.96 IIюн
4. НИКОЛАЕВА София 26.02.2017 IIюн ЮМ Федоров А.Ю. 56.63 IIюн
5. МИТЯЕВА Алёна 24.07.2017 ЮМ Колесникова М.А. 56.90 IIюн
6. ЯСИНСКАЯ Яна 04.04.2017 ЮМ Волкова А.М. 57.17 IIюн
7. БАЗДЕРОВА Мария 16.08.2017 ЮМ Колесникова М.А. 57.98 IIюн
8. МЯГКОВА Лада 24.05.2017 ЮМ Смирнова М.В. 58.35 IIюн
9. ФЕСЕНКО Мелания 16.09.2017 ЮМ Волкова А.М. 58.71 IIюн

10. ЯКШИНА Варвара 14.02.2017 IIIюн ЮМ Федоров А.Ю. 1:02.21 IIюн
11. ЯСИНСКАЯ Ульяна 04.04.2017 IIюн ЮМ Волкова А.М. 1:02.31 IIIюн
12. ТАБАКОВА Вера 01.03.2017 IIIюн ЮМ Колесникова М.А. 1:02.72 IIIюн
13. ТРУФАНОВА Елизавета 04.08.2017 ЮМ Волкова А.М. 1:06.97 IIIюн
14. КОЗЛОВА Мария 22.02.2017 ЮМ Лемещук Н.В. 1:09.81 IIIюн
15. СТРАХОВА Варвара 29.05.2017 ЮМ Лемещук Н.В. 1:13.00
16. ИВАНОВА Виктория 12.01.2017 ЮМ Федоров А.Ю. 1:14.42
17. ВАХТЕРОВА Полина 21.01.2017 IIIюн ЮМ Федоров А.Ю. 1:17.49

DSQ МУЧНИК Варвара 28.07.2017 ЮМ Лемещук Н.В.
DSQ ЛИПЕЦКАЯ Арина 24.07.2017 ЮМ Лемещук Н.В.
DSQ СИЗОВА Анастасия 04.07.2017 ЮМ Лемещук Н.В.

Девушки 9 лет

1. КОРНЕЕВА Вероника 10.01.2016 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 46.84 Iюн
2. АБАШИДЗЕ Мариам 03.03.2016 III ЮМ Колесникова М.А. 46.96 Iюн
3. МИНАКОВА Ольга 11.11.2016 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 49.40 Iюн
4. БУРОБИНА Станислава 02.08.2016 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 49.64 Iюн
5. КОЛЕСНИКОВА Вера 25.10.2016 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 49.88 Iюн
6. ЛАВРЕНОВА Полина 11.06.2016 III ЮМ Федоров А.Ю. 50.46 Iюн
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Дистанция 3, Девочки, 50m Брасс, Девушки 9 лет

Место Фамилия, имя Д.Р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд

7. ВОЛКОВА Серафима 26.03.2016 III ЮМ Волкова А.М. 51.30 Iюн
ГВОЗДОВСКАЯ Евдокия 03.07.2016 III ЮМ Коряковцева М.С. 51.30 Iюн

9. ПОРТНОВА Мария 20.04.2016 IIюн ЮМ Волкова А.М. 52.94 IIюн
10. КОНОВА Евгения 05.02.2016 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 53.17 IIюн
11. ШИРОКОВА Вероника 20.02.2016 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 54.47 IIюн
12. ШМАКОВА Алиса 01.06.2016 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 55.08 IIюн
13. СЕЛЮКОВА Нина 02.10.2016 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 55.64 IIюн
14. СИНЕПОЛЬСКАЯ Варвара 01.04.2016 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 55.66 IIюн
15. СУРИНА Маргарита 31.03.2016 IIюн ЮМ Смирнова М.В. 56.63 IIюн
16. ЧВАНОВА Варвара 04.01.2016 IIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 57.27 IIюн
17. ЖИГУНОВА Алиса 15.01.2016 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 57.92 IIюн
18. ДМИТРЕНКО Антонина 05.07.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 58.07 IIюн
19. БОГОМОЛОВА Кира 18.03.2016 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 58.92 IIюн
20. КЕЛЬБАХ Зоя 30.03.2016 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 1:00.74 IIюн
21. ВОРОНИНА Алиса 26.09.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:05.55 IIIюн
22. КРЮЧКОВА Ольга 31.05.2016 IIIюн ЮМ Волкова А.М. 1:09.30 IIIюн

DSQ РЫЖОВА Анна 29.12.2016 ЮМ Волкова А.М. IIIюн

Девушки 10 лет

1. КУЗНЕЦОВА Галина 22.04.2015 II ЮМ Козлов Р.С. 44.22 III
2. ПОЛЕССКАЯ Елена 11.03.2015 III ЮМ Федоров А.Ю. 44.90 Iюн
3. ТОЛКАЧЕВА Ульяна 21.04.2015 III ЮМ Смирнова М.В. 45.18 Iюн
4. ИОНОВА Ия 09.07.2015 III ЮМ Федоров А.Ю. 46.72 Iюн
5. КРАСИКОВА Мирослава 20.03.2015 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 47.42 Iюн
6. КОНОПЛЯ Милана 29.01.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 47.60 Iюн
7. СЕРГЕЕВА Полина 30.06.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 49.25 Iюн
8. ЧУХЛИБ Анастасия 07.06.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 49.61 Iюн
9. ПРОКОПЕНКО Евгения 17.03.2015 III ЮМ Козлов Р.С. 49.67 Iюн

10. АЛЕКСАНДРОВА Виктория 08.03.2015 III ЮМ Травьянская Н.Н. 50.14 Iюн
11. КУЗОВКИНА Софья 21.05.2015 III ЮМ Смирнова М.В. 50.28 Iюн
12. ДМИТРИЕВА Ольга 11.01.2015 Iюн ЮМ Клейменова В.И. 51.11 Iюн
13. КАНТУЛАЕВА Александра 03.04.2015 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 51.71 Iюн
14. УСАЧЕВА Софья 12.08.2015 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 52.07 Iюн
15. ДЕМИДОВА Виктория 02.07.2015 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 52.99 IIюн
16. КУЗЬМИЧЕВА Ольга 08.12.2015 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 53.14 IIюн
17. КОРОЛЕВА Ульяна 23.01.2015 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 53.79 IIюн
18. БАДАЛЯН Мария 21.02.2015 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 54.00 IIюн
19. ЯРЛОВА София 03.05.2015 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 54.04 IIюн
20. БИСЛЮК Анна 28.09.2015 Iюн ЮМ Травьянская Н.Н. 54.77 IIюн
21. ИГУМНОВА Алёна 07.10.2015 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 57.04 IIюн
22. ГОРИНА Милана 28.06.2015 Iюн ЮМ Травьянская Н.Н. 58.97 IIюн
23. РОМАНЧУК Аделия 10.08.2015 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 59.44 IIюн
24. ЮСКОВА Анфиса 09.08.2015 ЮМ Лемещук Н.В. 1:03.45 IIIюн
25. МИКУЛЬЧИК Милана 26.09.2015 ЮМ Лемещук Н.В. 1:09.53 IIIюн

DSQ РОДЫГИНА Евгения 11.01.2015 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. IIюн
DSQ КОЛЯДИНСКАЯ Ульяна 19.08.2015 ЮМ Лемещук Н.В. IIIюн
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Дистанция 4 Мальчики, 50m Брасс 8 - 10 лет
29.10.2025 - 16:40 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 32.40  /  Норматив II разряд 9 +: 35.80  /  Норматив III разряд 9 +: 39.30  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 45.80  /
Норматив II юн. разряд 8 +: 55.80  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 1:05.80

Место Фамилия, имя Д.Р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд

Юноши 9-10 лет

1. ПАСТУХОВ Николай 18.05.2015 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 42.68 Iюн
2. ЧУПИН Афанасий 03.03.2015 III ЮМ Козлов Р.С. 42.73 Iюн
3. ПОЛИМАТИДИ Янис 25.01.2015 III ЮМ Козлов Р.С. 43.13 Iюн
4. КОРОВИН Андрей 12.02.2015 III ЮМ Колесникова М.А. 43.37 Iюн
5. БОНДАРЕВ Григорий 27.04.2015 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 43.63 Iюн
6. БОЙКО Дмитрий 08.01.2015 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 44.58 Iюн
7. МАРТЫНОВ Леонид 15.01.2015 III ЮМ Козлов Р.С. 45.37 Iюн
8. ГУСЬКОВ Тимофей 03.03.2015 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 45.75 Iюн
9. САВКИН Сергей 11.01.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 46.41 IIюн

10. РЕДИН Вячеслав 03.04.2015 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 46.56 IIюн
11. ЕМЕЛЬЯНОВ Илья 10.02.2016 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 46.70 IIюн
12. ЩЕГЛОВ Владимир 13.12.2015 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 47.10 IIюн
13. ВЕТЛУЖСКИХ Семён 27.08.2015 III ЮМ Колесникова М.А. 47.26 IIюн
14. КОРОТКОВ Пётр 01.04.2015 Iюн ЮМ Клейменова В.И. 47.58 IIюн
15. ЛУКИЧЕВ Семён 09.09.2015 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 47.63 IIюн
16. КИНЕРЕЙШ Михаил 05.06.2015 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 47.96 IIюн
17. НИЯЗОВ Василь 12.04.2015 III ЮМ Смирнова М.В. 48.40 IIюн
18. ЖУЧКОВ Даниил 14.02.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 48.43 IIюн
19. РЫЖЕНКО Марк 30.11.2015 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 48.60 IIюн
20. ЧВИЛЕВ Артем 06.06.2015 IIюн ЮМ Власов А.И. 49.04 IIюн
21. ЩЁГОЛЕВ Марк 25.08.2016 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 49.07 IIюн
22. ГОРЛОВ Андрей 18.12.2015 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 49.12 IIюн
23. КУЗНЕЦОВ Илья 17.06.2015 IIюн ЮМ Федоров А.Ю. 49.32 IIюн
24. ФОКИН Алексей 14.04.2015 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 49.41 IIюн
25. КРОТКОВ Егор 27.09.2016 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 49.44 IIюн
26. ПЕНЬКОВ Артём 08.04.2015 Iюн ЮМ Клейменова В.И. 49.62 IIюн
27. КАРПУХИН Арсений 04.02.2016 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 49.96 IIюн

КОРОТАЕВ Илья 09.03.2015 IIюн ЮМ Козлов Р.С. 49.96 IIюн
29. ГУСЬКОВ Матвей 27.05.2016 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 50.47 IIюн
30. КРАСИЛЬНИКОВ Максим 28.11.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 50.84 IIюн

САРЬЯНЦ Максим 30.04.2016 IIюн ЮМ Волкова А.М. 50.84 IIюн
32. НАУМОВ Гордей 13.03.2016 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 51.04 IIюн
33. СИДОРОВ Тимофей 14.05.2016 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 51.90 IIюн
34. ПАВЛОВ Кирилл 02.09.2015 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 52.93 IIюн
35. ЧИРКОВ Федор 23.01.2016 IIюн ЮМ Федоров А.Ю. 52.94 IIюн
36. ОКУЛОВ Вадим 09.11.2015 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 53.03 IIюн
37. КОШЕЛЕВ Григорий 07.05.2015 IIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 53.05 IIюн
38. ПЫРСИКОВ Роман 30.05.2016 IIюн ЮМ Федоров А.Ю. 53.35 IIюн
39. ПАПОРОТСКИЙ Вячеслав 05.11.2016 IIюн ЮМ Волкова А.М. 53.45 IIюн
40. БОЛЬШАКОВ Никита 22.09.2015 IIюн ЮМ Козлов Р.С. 53.50 IIюн
41. ГУРЬЯНОВ Артём 10.07.2015 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 53.82 IIюн
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Брасс, Юноши 9-10 лет

Место Фамилия, имя Д.Р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд

42. БОРИСОВ Александр 23.03.2016 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 54.02 IIюн
43. ОБЛОВ Алексей 30.01.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 54.95 IIюн
44. АЛИЕВ Алекс 17.09.2016 IIюн ЮМ Власов А.И. 55.08 IIюн
45. КРИВЦОВ Михаил 22.07.2015 IIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 55.57 IIюн
46. АВЕРЬЯНОВ Григорий 06.05.2016 IIюн ЮМ Волкова А.М. 56.35 IIIюн
47. ВОРОБЬЁВ Александр 04.02.2016 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 56.90 IIIюн
48. ЗЕВАЕВ Григорий 26.06.2015 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 57.66 IIIюн
49. БЕЛЯЕВ Павел 16.09.2016 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 57.74 IIIюн
50. ГАЛАСЕЕВ Степан 29.05.2015 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 58.00 IIIюн
51. ЯВТУШЕНКО Кирилл 12.01.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 58.04 IIIюн
52. ДАВЫДОВ Лев 17.04.2016 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 58.75 IIIюн
53. ГУДЕЕВ Артём 18.08.2015 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 59.08 IIIюн
54. САМОФАЛОВ Михаил 13.01.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 59.31 IIIюн
55. ОВЧИННИКОВ Степан 15.04.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 59.56 IIIюн
56. ВОРОНКИН Александр 08.08.2016 IIюн ЮМ Волкова А.М. 59.68 IIIюн
57. РОМАХИН Георгий 17.06.2015 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 1:01.03 IIIюн
58. ВИНИЧУК Ростислав 24.03.2016 IIюн ЮМ Власов А.И. 1:01.21 IIIюн
59. СОЛОГУБ Матвей 29.06.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:01.44 IIIюн
60. РЕПИН Макар 04.03.2016 IIIюн ЮМ Федоров А.Ю. 1:01.76 IIIюн
61. МОЧАЛОВ Максим 17.03.2016 IIIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 1:02.21 IIIюн
62. МУСИЕНКО Роман 07.11.2015 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 1:03.93 IIIюн
63. ТОПОРОВ Захар 07.10.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:04.83 IIIюн
64. ПРОКОФЬЕВ Демид 28.11.2015 IIIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 1:05.20 IIIюн
65. СЫЧЕВ Дамир 16.03.2015 ЮМ Лемещук Н.В. 1:07.97
66. КУЛАК Борис 06.06.2016 IIIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:09.31
67. СЕДОВ Максим 19.12.2016 IIIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 1:10.45
68. ЧИБРИКОВ Георгий 18.07.2016 ЮМ Лемещук Н.В. 1:18.59
69. КУЗНЕЦОВ Фёдор 25.08.2016 IIIюн ЮМ Волкова А.М. 1:19.80

DSQ ТОБРАТОВ Денис 01.06.2016 IIюн ЮМ Травьянская Н.Н. IIюн
DSQ АНЦИБОРКО Андрей 30.06.2016 IIIюн ЮМ Федоров А.Ю. IIIюн
DSQ КУДРЯШЕВ Андрей 28.04.2016 IIIюн ЮМ Волкова А.М. IIIюн
DSQ ТИХОМИРОВ Михаил 20.05.2016 IIIюн ЮМ Коряковцева М.С.
DSQ КУРИЦИН Тимофей 12.01.2016 ЮМ Лемещук Н.В.
DSQ МАКЛЕЦОВ Андрей 24.02.2016 ЮМ Лемещук Н.В.
DSQ ЛОБАНОВСКИЙ Николай 13.04.2016 ЮМ Лемещук Н.В.

Юноши 8 лет

1. ГОРБУНОВ Михаил 15.06.2017 ЮМ Горбунова Н.Г. 49.23 IIюн
2. ВИСЛОВ Александр 30.01.2017 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 51.85 IIюн
3. ЧЕМАКИН Владислав 29.06.2017 ЮМ Смирнова М.В. 54.43 IIюн
4. ФОРАФОНТОВ Алекс 07.06.2017 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 55.13 IIюн
5. ТАЛАНИН Глеб 07.07.2017 ЮМ Травьянская Н.Н. 55.22 IIюн
6. МАРЧЕНКО Константин 13.01.2017 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 56.96 IIIюн
7. ГРИБАНОВ Павел 02.10.2017 ЮМ Колесникова М.А. 57.73 IIIюн
8. КОВАЛЁВ Василий 16.07.2017 ЮМ Волкова А.М. 59.28 IIIюн
9. МАЛИНИН Алексей 09.03.2017 IIIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 1:00.31 IIIюн
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Брасс, Юноши 8 лет

Место Фамилия, имя Д.Р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд

10. ФИЛИМОНОВ Егор 12.05.2017 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:03.57 IIIюн
11. РЕЗИНКИН Александр 29.06.2017 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:04.52 IIIюн
12. КЛИМОВ Михаил 17.03.2017 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 1:06.38
13. ЧЕРНОВ Максим 12.05.2017 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:07.75
14. ХОМУТСКИЙ Владимир 21.07.2017 ЮМ Федоров А.Ю. 1:11.89
15. НЕФЕДОВ Иван 20.03.2017 IIIюн ЮМ Колесникова М.А. 1:14.34
16. БОЙКО Иван 02.10.2017 ЮМ Травьянская Н.Н. 1:16.02
17. ПРИЁМОВ Демид 13.09.2017 ЮМ Смирнова М.В. 1:18.27
18. ДЕМЬЯНОВ Алексей 14.06.2017 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:23.98
19. МОСКАЛЕВ Владислав 29.06.2017 ЮМ Быкова Н.Ю. 1:25.98

DSQ СЕНЬШИНОВ Илья 17.05.2017 ЮМ Быкова Н.Ю.
DSQ РОМАНОВСКИЙ Даниил 16.12.2017 ЮМ Федоров А.Ю.
DSQ ЧЕРНОВ Макар 12.05.2017 ЮМ Быкова Н.Ю.
DSQ КОРЯКИН Алексей 30.03.2017 ЮМ Лемещук Н.В.
DSQ УЛИТИН Никита 29.12.2017 ЮМ Быкова Н.Ю.
DSQ ПЛЯРПА Артём 05.12.2017 ЮМ Быкова Н.Ю.
DSQ ЧЕКМЫШЕВ Олег 24.11.2017 ЮМ Лемещук Н.В.
DSQ РОГОВ Максим 09.05.2017 ЮМ Лемещук Н.В.
DSQ ВАСИЛЕВСКИЙ Александр 18.11.2017 ЮМ Лемещук Н.В.
DSQ НЕСТЕРОВ Кирилл 07.11.2017 ЮМ Лемещук Н.В.

Юноши 9 лет

1. ЕМЕЛЬЯНОВ Илья 10.02.2016 Iюн ЮМ Федоров А.Ю. 46.70 IIюн
2. ЩЁГОЛЕВ Марк 25.08.2016 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 49.07 IIюн
3. КРОТКОВ Егор 27.09.2016 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 49.44 IIюн
4. КАРПУХИН Арсений 04.02.2016 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 49.96 IIюн
5. ГУСЬКОВ Матвей 27.05.2016 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 50.47 IIюн
6. САРЬЯНЦ Максим 30.04.2016 IIюн ЮМ Волкова А.М. 50.84 IIюн
7. НАУМОВ Гордей 13.03.2016 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 51.04 IIюн
8. СИДОРОВ Тимофей 14.05.2016 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 51.90 IIюн
9. ЧИРКОВ Федор 23.01.2016 IIюн ЮМ Федоров А.Ю. 52.94 IIюн

10. ПЫРСИКОВ Роман 30.05.2016 IIюн ЮМ Федоров А.Ю. 53.35 IIюн
11. ПАПОРОТСКИЙ Вячеслав 05.11.2016 IIюн ЮМ Волкова А.М. 53.45 IIюн
12. БОРИСОВ Александр 23.03.2016 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 54.02 IIюн
13. ОБЛОВ Алексей 30.01.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 54.95 IIюн
14. АЛИЕВ Алекс 17.09.2016 IIюн ЮМ Власов А.И. 55.08 IIюн
15. АВЕРЬЯНОВ Григорий 06.05.2016 IIюн ЮМ Волкова А.М. 56.35 IIIюн
16. ВОРОБЬЁВ Александр 04.02.2016 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 56.90 IIIюн
17. БЕЛЯЕВ Павел 16.09.2016 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 57.74 IIIюн
18. ЯВТУШЕНКО Кирилл 12.01.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 58.04 IIIюн
19. ДАВЫДОВ Лев 17.04.2016 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 58.75 IIIюн
20. САМОФАЛОВ Михаил 13.01.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 59.31 IIIюн
21. ОВЧИННИКОВ Степан 15.04.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 59.56 IIIюн
22. ВОРОНКИН Александр 08.08.2016 IIюн ЮМ Волкова А.М. 59.68 IIIюн
23. ВИНИЧУК Ростислав 24.03.2016 IIюн ЮМ Власов А.И. 1:01.21 IIIюн
24. СОЛОГУБ Матвей 29.06.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:01.44 IIIюн
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Брасс, Юноши 9 лет

Место Фамилия, имя Д.Р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд

25. РЕПИН Макар 04.03.2016 IIIюн ЮМ Федоров А.Ю. 1:01.76 IIIюн
26. МОЧАЛОВ Максим 17.03.2016 IIIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 1:02.21 IIIюн
27. ТОПОРОВ Захар 07.10.2016 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:04.83 IIIюн
28. КУЛАК Борис 06.06.2016 IIIюн ЮМ Коряковцева М.С. 1:09.31
29. СЕДОВ Максим 19.12.2016 IIIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 1:10.45
30. ЧИБРИКОВ Георгий 18.07.2016 ЮМ Лемещук Н.В. 1:18.59
31. КУЗНЕЦОВ Фёдор 25.08.2016 IIIюн ЮМ Волкова А.М. 1:19.80

DSQ ТОБРАТОВ Денис 01.06.2016 IIюн ЮМ Травьянская Н.Н. IIюн
DSQ АНЦИБОРКО Андрей 30.06.2016 IIIюн ЮМ Федоров А.Ю. IIIюн
DSQ КУДРЯШЕВ Андрей 28.04.2016 IIIюн ЮМ Волкова А.М. IIIюн
DSQ ТИХОМИРОВ Михаил 20.05.2016 IIIюн ЮМ Коряковцева М.С.
DSQ КУРИЦИН Тимофей 12.01.2016 ЮМ Лемещук Н.В.
DSQ МАКЛЕЦОВ Андрей 24.02.2016 ЮМ Лемещук Н.В.
DSQ ЛОБАНОВСКИЙ Николай 13.04.2016 ЮМ Лемещук Н.В.

Юноши 10 лет

1. ПАСТУХОВ Николай 18.05.2015 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 42.68 Iюн
2. ЧУПИН Афанасий 03.03.2015 III ЮМ Козлов Р.С. 42.73 Iюн
3. ПОЛИМАТИДИ Янис 25.01.2015 III ЮМ Козлов Р.С. 43.13 Iюн
4. КОРОВИН Андрей 12.02.2015 III ЮМ Колесникова М.А. 43.37 Iюн
5. БОНДАРЕВ Григорий 27.04.2015 Iюн ЮМ Колесникова М.А. 43.63 Iюн
6. БОЙКО Дмитрий 08.01.2015 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 44.58 Iюн
7. МАРТЫНОВ Леонид 15.01.2015 III ЮМ Козлов Р.С. 45.37 Iюн
8. ГУСЬКОВ Тимофей 03.03.2015 Iюн ЮМ Коряковцева М.С. 45.75 Iюн
9. САВКИН Сергей 11.01.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 46.41 IIюн

10. РЕДИН Вячеслав 03.04.2015 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 46.56 IIюн
11. ЩЕГЛОВ Владимир 13.12.2015 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 47.10 IIюн
12. ВЕТЛУЖСКИХ Семён 27.08.2015 III ЮМ Колесникова М.А. 47.26 IIюн
13. КОРОТКОВ Пётр 01.04.2015 Iюн ЮМ Клейменова В.И. 47.58 IIюн
14. ЛУКИЧЕВ Семён 09.09.2015 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 47.63 IIюн
15. КИНЕРЕЙШ Михаил 05.06.2015 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 47.96 IIюн
16. НИЯЗОВ Василь 12.04.2015 III ЮМ Смирнова М.В. 48.40 IIюн
17. ЖУЧКОВ Даниил 14.02.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 48.43 IIюн
18. РЫЖЕНКО Марк 30.11.2015 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 48.60 IIюн
19. ЧВИЛЕВ Артем 06.06.2015 IIюн ЮМ Власов А.И. 49.04 IIюн
20. ГОРЛОВ Андрей 18.12.2015 Iюн ЮМ Козлов Р.С. 49.12 IIюн
21. КУЗНЕЦОВ Илья 17.06.2015 IIюн ЮМ Федоров А.Ю. 49.32 IIюн
22. ФОКИН Алексей 14.04.2015 IIюн ЮМ Быкова Н.Ю. 49.41 IIюн
23. ПЕНЬКОВ Артём 08.04.2015 Iюн ЮМ Клейменова В.И. 49.62 IIюн
24. КОРОТАЕВ Илья 09.03.2015 IIюн ЮМ Козлов Р.С. 49.96 IIюн
25. КРАСИЛЬНИКОВ Максим 28.11.2015 Iюн ЮМ Быкова Н.Ю. 50.84 IIюн
26. ПАВЛОВ Кирилл 02.09.2015 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 52.93 IIюн
27. ОКУЛОВ Вадим 09.11.2015 Iюн ЮМ Смирнова М.В. 53.03 IIюн
28. КОШЕЛЕВ Григорий 07.05.2015 IIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 53.05 IIюн
29. БОЛЬШАКОВ Никита 22.09.2015 IIюн ЮМ Козлов Р.С. 53.50 IIюн
30. ГУРЬЯНОВ Артём 10.07.2015 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 53.82 IIюн
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Брасс, Юноши 10 лет

Место Фамилия, имя Д.Р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд

31. КРИВЦОВ Михаил 22.07.2015 IIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 55.57 IIюн
32. ЗЕВАЕВ Григорий 26.06.2015 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 57.66 IIIюн
33. ГАЛАСЕЕВ Степан 29.05.2015 IIюн ЮМ Коряковцева М.С. 58.00 IIIюн
34. ГУДЕЕВ Артём 18.08.2015 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 59.08 IIIюн
35. РОМАХИН Георгий 17.06.2015 IIюн ЮМ Колесникова М.А. 1:01.03 IIIюн
36. МУСИЕНКО Роман 07.11.2015 IIюн ЮМ Клейменова В.И. 1:03.93 IIIюн
37. ПРОКОФЬЕВ Демид 28.11.2015 IIIюн ЮМ Травьянская Н.Н. 1:05.20 IIIюн
38. СЫЧЕВ Дамир 16.03.2015 ЮМ Лемещук Н.В. 1:07.97

Дистанция 5 Девочки, 4 x 50m На спине 8 - 10 лет
29.10.2025 - 17:05 Результаты

Место Д.Р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд

Девушки 9-10 лет

1. Федоров 1 ЮМ Федоров А.Ю. 2:40.45
ПОЛЕССКАЯ Елена 15 ЛАВРЕНОВА Полина 16
ИОНОВА Ия 15 УСАЧЕВА Софья 15

2. Колесникова 1 ЮМ Колесникова М.А. 2:44.53
КРАСИКОВА Мирослава 15 КОРНЕЕВА Вероника 16
ДЕМИДОВА Виктория 15 АБАШИДЗЕ Мариам 16

3. Смирнова 1 ЮМ Смирнова М.В. 2:46.56
КУЗОВКИНА Софья 15 КОНОВА Евгения 16
КОЛЕСНИКОВА Вера 16 ТОЛКАЧЕВА Ульяна 15

4. Быкова 1 ЮМ Быкова Н.Ю. 2:51.21
СЕРГЕЕВА Полина 15 ЧУХЛИБ Анастасия 15
БУРОБИНА Станислава 16 КОНОПЛЯ Милана 15

5. Власов 1 ЮМ Власов А.И. 3:08.46
БЕЛЯЕВА Александра 16 МЁДОВА Милана 16
ЛАВРУХИНА Светлана 15 РУМЯНЦЕВА Агния 15

6. Коряковцева 1 ЮМ Коряковцева М.С. 3:08.50
СЕЛЮКОВА Нина 16 МИНАКОВА Ольга 16
КУЗЬМИЧЕВА Ольга 15 ГВОЗДОВСКАЯ Евдокия 16

7. Травьянская 1 ЮМ Травьянская Н.Н. 3:14.64
АЛЕКСАНДРОВА Виктория 15 СМИРНОВА Алиса 16
БИСЛЮК Анна 15 ГОРИНА Милана 15

Девушки 8 лет

1. Федоров 2 ЮМ Федоров А.Ю. 3:14.76
КУПРИНА Алиса 17 НИКОЛАЕВА София 17
БОБКОВА Алина 17 ЯКШИНА Варвара 17

2. Колесникова 2 ЮМ Колесникова М.А. 3:23.42
ТАБАКОВА Вера 17 МИТЯЕВА Алёна 17
БАЗДЕРОВА Мария 17 ВЕТЛУЖСКИХ Полина 17
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Дистанция 6 Мальчики, 4 x 50m На спине 8 - 10 лет
29.10.2025 - 17:10 Результаты

Место Д.Р. Квал. Команда Тренер Результат Разряд

Юноши 9-10 лет

1. Козлов 1 ЮМ Козлов Р.С. 2:30.23
МАРТЫНОВ Леонид 15 ЧУПИН Афанасий 15
ПОЛИМАТИДИ Янис 15 РЕДИН Вячеслав 15

2. Колесникова 1 ЮМ Колесникова М.А. 2:37.94
ЗЕВАЕВ Григорий 15 ВЕТЛУЖСКИХ Семён 15
БОНДАРЕВ Григорий 15 КОРОВИН Андрей 15

3. Смирнова 1 ЮМ Смирнова М.В. 2:45.28
РЫЖЕНКО Марк 15 ЩЕГЛОВ Владимир 15
ОКУЛОВ Вадим 15 НИЯЗОВ Василь 15

4. Клейменова 1 ЮМ Клейменова В.И. 2:46.49
ПЕНЬКОВ Артём 15 ФРАНЦУЗОВ Алексей 15
КОРОТКОВ Пётр 15 ЖДАНОВ Владислав 15

5. Быкова 1 ЮМ Быкова Н.Ю. 2:47.95
ЖУЧКОВ Даниил 15 ЩЁГОЛЕВ Марк 16
ФОКИН Алексей 15 САВКИН Сергей 15

6. Коряковцева 1 ЮМ Коряковцева М.С. 2:52.46
ПАВЛОВ Кирилл 15 ПАСТУХОВ Николай 15
ГУСЬКОВ Тимофей 15 НАУМОВ Гордей 16

7. Власов 1 ЮМ Власов А.И. 3:07.49
СИБИРЕНКОВ Артём 15 КНЯЗЕВ Игорь 16
ЧВИЛЕВ Артем 15 ВИНИЧУК Ростислав 16

8. Травьянская 1 ЮМ Травьянская Н.Н. 3:16.82
КОШЕЛЕВ Григорий 15 КРИВЦОВ Михаил 15
ТОБРАТОВ Денис 16 СЕДОВ Максим 16

Юноши 8 лет

1. Колесникова 2 ЮМ Колесникова М.А. 3:15.16
ГРИБАНОВ Павел 17 ВИСЛОВ Александр 17
МАРЧЕНКО Константин 17 КЛИМОВ Михаил 17


